
:°:'· Inovace v srdci
: ' středočeský kraj

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1272/REG/2021

Veřejnoprávní smlouva o poskytnuti dotace podle Programu Smart Akcelerátor ll -
Kreativní vouchery pro výzkumné organizace pro poskytování dotaci z rozpočtu

Středočeského kraje na podporu inovačního prostředí ve Středočeském kraji

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Praha 5

zastoupený: Ing. Jiřím Snížkem, náměstkem hejtmanky pro oblast regionálního rozvoje a územního
plánování

lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojeni: ppf banka a.s., č. ú.:
(dále jen ,Poskytovatel")

a
Fyzikálni ústav AV ČR, v.v.i.

se sídlem: Na Slovance 1999/2, PSČ 182 21, Praha 8
Statutární zástupce: RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel
IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.:
(dále jen ,,Příjemce")

uzavÍrajÍ podle § 10a a nás|edujÍcÍch zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek 1
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o ňnančni kontrole), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 320/2001 Sb.").

2. Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veřejnou finanční
podporou.

3. Pro potřeby této smlouvy se rozumí:
a) dotaci peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kraje právnické osobě na stanovený

účel,
b) porušením rozpočtové kázně každé neoprávněné použiti nebo zadrženi peněžních prostředků

poskytnutých jako dotace z rozpočtu Středočeského kraje,
c) neoprávněným použitím peněžních prostředků je jejich použití, kterým byla porušena povinnost

stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo veřejnoprávní
smlouvou. Za neoprávněné použiti peněžních prostředků se považuje také:

· porušeni povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty,

," " ", EVROPSKÁ UNIE
· · Evropské strukturálnl a lnvesUčni (ondy
", , ." Oper8čn( program Výzkum. vývoj a vzdélávánl

1'KŔ,



Inovace v sŕdc'
á,; r Středočeský kraj

U

stanovené právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie, veřejnoprávní
smlouvou nebo při poskytnutí peněžních prostředků podle zvláštního právního předpisu, ke
kterému došlo po připsáni peněžních prostředků na účet Příjemce,

· porušeni povinnosti stanovené v předchozím odstavci, ke kterému došlo před připsáním
peněžních prostředků na účet příjemce a které ke dni připsání trvá; den připsání peněžních
prostředků na účet Příjemce se považuje za den porušení rozpočtové kázně,

· neprokáže-li Příjemce peněžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity,
d) zadržením peněžních prostředků je porušení povinnosti vrácení poskytnutých prostředků ve

stanoveném terminu; dnem porušení rozpočtové kázně je v tomto případě den následující po dni,
v němž marně uplynul termín stanovený pro vráceni poskytnutých prostředků.,

e) ukončením Projektu je datum poslední úhrady Příjemce za služby pořízené v rámci Projektu, nepovolí-
ii Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak.

4. Dotace dle této smlouvy je poskytována příjemci na realizaci projektu jako veřejná podpora malého
rozsahu de minimis podle nařIzenI Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků
107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU L 352,
24.12.2013, s. l). výše poskytované dotace se pro účely výpočtu maximálni částky podpory de minimis
přepočítává na částku v eurech (EUR) v kurzu české koruny (KČ) vůči euru (EUR), který vyhlásila Evropská
centrálni banka ke dni nabyti platnosti a účinnosti této smlouvy. V případě rozdělení Příjemce dotace na
dva či vÍce samostatné podniky v období 3 let od nabyti účinnosti této smlouvy je Příjemce dotace povinen
neprodleně po rozdělení kontaktovat Poskytovatele a kompetentní koordinační orgán v oblasti veřejné
podpory za účelem sděleni informace, jak podporu de minimis poskytnutou dle této smlouvy rozdělit v
Centrálním registru podpor malého rozsahu. Při nesplněni této povinnosti se Příjemce vystavuje
případnému odejmutí předmětné podpory.

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace Poskytovatelem příjemci z rozpočtu Středočeského
kraje podle Programu Smart Akcelerátor ll - Kreativní vouchery pro výzkumné organizace pro poskytování
dotaci z rozpočtu Středočeského kraje na podporu inovačního prostředí ve Středočeském kraji pro
výzkumné organizace v kraji při komercializaci výsledků výzxumu a propagaci výzkumných aktivit a to
prostřednictvím spolupráce s poskytovateli kreativních služeb (dále jen ,, Program KVVO") na zajištěni
realizace Projektu ,,Brain 4 Industry - kvalitní komunikace a publicita" (dále jen ,,projekt").

2. Účel projektu: spolupráce výzkumné organizace (příjemce) s poskytovateli kreativních služeb.

3. Celkové předpokládané výdaje na realizaci projektu dle žádosti činí 197.500,- KČ.
4. příjemci bude na základě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského kraje

v maximálni výši do 95 % celkových skutečných způsobilých výdajů na realizaci Projektu tj. maximálně
187.625,- KČ, a současně maximálně do výše stanoveného limitu podpory de minimis 200.000 EUR v
rozhodném období dle Centrálního registru podpor malého rozsahu, posuzovaného ke dni nabytí účinnosti
této smlouvy. Přesnou částku sdělí Poskytovatel příjemci dopisem, který se stane nedílnou součástí této
smlouvy.

5. Dotace je poskytována příjemci i na výdaje Projektu spočÍvajÍcÍ v uhrazené dani z přidané hodnoty
v souvislosti s realizaci Projektu, a to v těchto případech:
a) není-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 235/2004 Sb."),
b) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti

s realizaci Projektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.,
c) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizaci

projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty; v tomto případě je
příjemci poskytována dotace i na výdaje Projektu spočivajÍcÍ v uhrazené dani z přidané hodnoty, u niž
Příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

6. Dotace není poskytována Příjemci na výdaje projektu spočĹvajÍcÍ v uhrazené dani z přidané hodnoty

," " ", EVROPSKÁ UNIE
" · Evropskó struklurálnl a lnvestlCnl fondy
". , , OP©řáČM program výzkum. vývoj a vzdélávánl

2'N,



ií: lnovace v srdci
"',· t- Středočesky kraj

v souvislosti s realizací Projektu, je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému
vznikl v souvislosti s realizací Projektu nárok na odpočet daně z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně
z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

7. Do celkových skutečných způsobilých výdajů na realizaci Projektu se nezapočítává uhrazená daň
z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizaci Projektu, u niž mu vznikl nárok na odpočet daně
z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

8. Pokud celkové skutečné způsobilé výdaje Projektu překročí celkové předpokládané způsobilé výdaje na
realizaci Projektu, uhradí Příjemce částku tohoto překročeni z vlastních finančních zdrojů.

9. K vyúčtování Projektu mohou být použity účetní (daňové) doklady (faktury apod.), které byly Příjemcem
uhrazeny v souvislosti s realizaci projektu nejpozději do 30 dnů od ukončení realizace projektu, nejpozději
však do 30. 6. 2022.

Článek 3
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci z rozpočtu Středočeského kraje v souladu
s článkem 2 této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě, v Programu KVVO
a V Z. Č. 250/2000 Sb.

2. Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovním převodem na výše uvedený
účet příjemce jednorázově po nabytí účinnosti této smlouvy a současně do 30 dnů ode dne schváleni
závěrečného vyúčtováni Odborem regionálnIho rozvoje Krajského úřadu Středočeského kraje.

3. Příjemce se zavazuje:
a) Použit poskytnutou dotaci pouze ke sjednanému účelu a v souladu se specifikaci Projektu popsanou

v článku 2 odstavci 2 této smlouvy, tj. pouze na realizaci Projektu, a to hospodárně. V případě
nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši
neoprávněně použitých peněžních prostředků, tj. výši použitých peněžních prostředků nesouvisejících
se sjednaným účelem a specifikací Projektu nebo výši peněžních prostředků použitých nehospodárně.
Toto ustanovení pIati i v případě, že Příjemce neprokáže, jak byly poskytnuté peněžní prostředky
použity.

b) Pokud to povaha Projektu dovoluje,

· na všech jeho zveřejněných dokumentech, které souvisejí s realizací Projektu,

· při všech formách propagace Projektu,
· v průběhu realizace Projektu (od podpisu smlouvy) a následně 6 měsíců od proplaceni dotace,

· označit viditelně textem: ,,Projekt (název projektu) byl realizován s finančním přispěním
Středočeského kraje a z Operačního programu výzkum, vývoj a vzděláváni", a to včetně uvedení
loga Středočeského kraje, Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy a Operačního programu
Výzkum, vývoj a vzdělávání.

V případě nedodrženi uvedených povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za každé takovéto porušeni
rozpočtové kázně výši 0,05 až 1 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě
rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne pro stanoveni výše odvodu k
závažnosti porušení a jeho vlivu na dodéeni účelu dotace. Jednotlivá porušeni rozpočtové kázně a
odvody za porušení rozpočtové kázně se v těchto případech sčítají

C) Provést výběr dodavatele veřejné zakázky v souladu se zákonem 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a Pravidly pro žadatele a příjemce Operačního programu
výzkum, vývoj a vzděláváni, obecná část, 12,Kapitola - zadáváni zakázek dostupné na webu
Poskytovatele httPs:/mww.kr-stredocesky.cz/web/regiona|ni-rozvoj/program-smad-akcelerator-ii-
kreativni-vouchery. Příjemce je povinen při zadání veřejné zakázky dodržovat zásady
transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.
V případě nedodržení uvedených povinnosti Příjemcem, odpovídá odvod za porušení rozpočtové
kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty příjemci na

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktwálnl a lnvestlčnl fondy
OMračn{ program výzkum, vývoj 8 vzdělávání

rk!i') 3



E:"· novace v sŕdc'
C;·j:" Středočeský kraj

úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušení výše uvedených
povinností, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při
stanoveni výše odvodu k závažnosti porušeni a jeho vlivu na dodřženI účelu dotace.
Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže příjemce postupuje podle § 11 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

d) Zadávat veřejné zakázky malého rozsahu za cenu maximálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé a
v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce Operačního programu Výzkum, vývoj a vzděláváni,
obecná část, 12. Kapitola - zadávání zakázek dostupné na webu Poskytovatele https://www.kr-
stredocesky.cz/web/regiona|ni-rozvoj/program-smaR-akce|erator-ii-kreativni-vouchery .
V případě nedodrženi uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové
kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci na
úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušeni výše uvedených
povinností, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při
stanoveni výše odvodu k závažnosti porušeni a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.
Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže příjemce dotace postupuje podle § 11 zákona č. 134/2016
Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

e) Zpracovat a předložit (doručit) Poskytovateli Protokol závěrečného vyhodnoceni a vyúčtováni Projektu
na Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor regionálniho rozvoje dle přílohy č. 2 Programu KVVO,
a to do 30 dnů ode dne ukončeni realizace, nejpozději do 31. 7. 2022, nepovolkli Poskytovatel (tj.
Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak. v případě
nedodržení této povinnosti Příjemcem vyhrazuje si Poskytovatel právo vypovědět tuto smlouvu.
výpověď smlouvy ze strany Středočeského kraje nabývá účinnosti dnem jejího doručení.

4. Příjemce se dáte zavazuje:
a) Umožnit příslušným orgánům Poskytovatele v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. provedeni

průběžné a následné kontroly hospodařeni s peněžními prostředky z poskytnuté dotace, jejich použiti
k účelu, který je v souladu s touto smlouvou a předložit při kontrole všechny potřebné účetní
a jiné doklady.

b) Neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů, informovat písemně Odbor regionálního rozvoje
Krajského úřadu Středočeského kraje o všech změnách údajů týkajÍcÍch se Příjemce, které jsou
uvedeny na str. 1 této smlouvy.

C) Uchovávat veškeré písemnosti, týkajicl se poskytnutí veřejné podpory podle této smlouvy včetně
Protokolu závěrečného vyhodnocení a vyúčtováni Projektu se všemi písemnými doklady, a to takovým
způsobem, aby bylo možno prokázat oprávněnost použiti peněžních prostředků v souladu s touto
smlouvou, a to v souladu s Programem do 31. 12. 2033. Po tuto uvedenou dobu je Příjemce také
povinen veškeré písemnosti, týkajicI se poskytnutí veřejné podpory podle této smlouvy včetně
Protokolu závěrečného vyhodnocení a vyúčtováni Projektu se všemi písemnými doklady, na písemné
požádáni předložit Poskytovateli k nahlédnutí.

d) V případě nedodržení výše uvedených povinností Příjemce odpovídá odvod za toto porušeni
rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z celkové výše dotace, a to na základě rozhodnuti Krajského
úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanoveni výše odvodu k závažnosti porušeni a
jeho vlivu na dodržení účelu dotace, jestliže však příjemce ve výše uvedené době sám zlikvidoval
nebo zcela znehodnotil nebo úmyslně nebo z nedbalosti umožnil jinému zlikvidovat nebo zcela
znehodnotit veškeré písemnosti, týkající se poskytnuti veřejné podpory podle této smlouvy včetně
vyúčtováni Projektu se všemi písemnými doklady, nebo jestliže Příjemce nepředloží Poskytovateli
žádné ,písemnosti k nahlédnutí, odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové kázně výši 10 až
100 % poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnuti Krajského úřadu
Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanoveni výše odvodu k závažnosti porušení a jeho
vlivu na dodrženi účelu dotace.

e) Příjemce je povinen písemně informovat Poskytovatele, tj. Odbor regionálního rozvoje Krajského
úřadu Středočeského kraje:

· o přeměně právnické osoby, a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické
osoby,

· o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 10 pracovních dnů ode dne vstupu právnické osoby
do likvidace,

,' " ", EVROPSKÁ UNIE
' · Evropské strukturálnl a lnvedlční fondy
". , ." Operační program Výzkum, vývoj 8 vzdélávánl

rKh'l 4



Inovace v srdci
,·,r Středočeský kraj

· o zahájení insolvenčniho řizenI.
V písemné informaci pro Poskytovatele Příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo smlouvy
Poskytovatele, uvedené na straně 1 této smlouvy, název Projektu a výši poskytnuté dotace
Poskytovatelem.
Povinnost uvedenou v tomto písmenu má Příjemce do 31. 12. 2033.

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. O změnu této smlouvy může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce realizace projektu,
nejpozději do 30.06.2022. Změna projektu nesmí překročit hraničniterrMny realizace projektu a předloženi
vyúčtování podle harmonogramu Programu. Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru regionáInIho
rozvoje Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu
Středočeského kraje do konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, tj. jejím odsouhlasení či odmitnutL
rozhoduje Rada Středočeského kraje, případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

2. PočItání lhůt uvedených v této smlouvě se řIdí občanským zákoníkem. Připadne-li poslední den lhůty,
v níž je Příjemce povinen podle této smlouvy provést nějakou činnost nebo úkon, na sobotu, neděli nebo
svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejblíže následujÍcÍ.

3. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost předat, doručit nebo předložit Poskytovateli nějakou
písemnost, musí být do konce lhůty uvedené v této smlouvě písemnost Poskytovateli fakticky doručena;
za splněni uvedené lhůty se nepovažuje den předání zásilky s pisemnosti Příjemcem k přepravě, tj. např.
prostřednictvím pošty.

4. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí je na
účet Poskytovatele uvedený na str. 1 této smlouvy, a to pod stejnými symboly - stejným účelovým znakem,
pod kterým mu byly peněžní prostředky Poskytovatelem poskytnuty, nesdělí4i Poskytovatel písemně
Příjemci, že má uvést při převodu peněžních prostředků jiné údaje.

5. Povinnost Příjemce převést peněžní prostředky Poskytovateli je splněna dnem připsání peněžních
prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. 1 této smlouvy.

6. Při podezření na porušeni rozpočtové kázně může Poskytovatel pozastavit poskytování peněžních
prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu.

7. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši 1 promile
z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

8. O uloženi odvodu a penále za porušeni rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti Krajský
úřad Středočeského kraje.

9. Prominuti nebo částečné prominuti povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštního zřetele
povolit orgán Středočeského kraje, který o poskytnutí peněžních prostředků rozhodl, tj. Zastupitelstvo
Středočeského kraje, a to na základě žádosti Příjemce.

10. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kraje, který z důvodu hodných zvláštního
zřetele může povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (tj. zaplaceni odvodu nebo penále
v pozdějším termínu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti Příjemce.

11. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy
uvedenými v článku 1 této smlouvy a Programem KWO. příjemce prohlašuje, že se před podpisem této
smlouvy se zněním uvedeného Programu seznámil.

12. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany činit písemnými, vzestupně číslovanými
dodatky k této smlouvě.

13. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývajici přecházejí na právni nástupce smluvních stran. Smluvní
strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy
třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce postoupí svá práva
a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele,
poruší tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušení rozpočtové kázně odpovídá výši poskytnutých
peněžních prostředků.

14. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejněni v registru smluv, které provede Poskytovatel.

," " ", EVROPSKÁ UNIE
· · Evropské strukturá|n{ a lnvestlCnf fondy
"ŕ, ." Oper8ční program výzkum, vývoj a vzdälávánl

rí¢ii 5



r:'j"","i Inovace v srdci
",·ť. Středočeský kraj

0

15. V případě nahrazeni z. č. 320/2001 Sb. novým zákonem, řIdi se kontrola dle této smlouvy novým
zákonem.

16. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy si
ponechá Poskytovatel a jeden stejnopis Příjemce.

17. O poskytnutí dotace uvedené v této smlouvě Poskytovatelem příjemci rozhodlo Zastupitelstvo
Středočeského kraje usnesením č. 031-04/2021/ZK ze dne 22. 2. 2021 a v případě tohoto právního úkonu
Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřIzeni), ve znění pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.

V 2 3. OJ, 2021

Příjemce
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

RNDľ Michael Prouza, Ph.D.
ředitel

, ,,,,, ,,, /1 .l. Ll

Poskytovatel
Středočeský kraj

Ing. Jiří Snížek
náměstek hejtmanky

pro oblast regioná/n/ho rozvoje a územního
p/ánován/

razítko příjemce razítko Středočeského kraje

EVROPSKÁ UNIE
ú' Evropské struk(urálni a lnvestlCM fondy

e'
,· Operačnl program Výzkum, vývoj a vzdělávání

6



l

Praha: 14. 4. 2021

Číslo jednací: 044266/2021/KUSK

Vyřizuje: Bc. Kateřina Houbová

RNDr. Michael Prouza, Ph.D.
ředitel
Fyzikální ústav AV
ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2,
182 21, Praha 8

Značka: ŘDP/HOU

Věc: Veřejnoprávní smlouva z Programu Smart Akcelerátor IT - Kreativní vouchery pro
výzkumné organizace na podporu inovačního prostředí ve Středočeském kraji

Vážený pane řediteli,
na základě zmocnění Zastupitelstvem Středočeského kraje ze dne 22.2.2021, usnesením č. 03 l-
04/2021/ZK si Vás dovoluji informovat o podpisu a zveřejnění Veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace podle Programu Smart Akcelerátor II - Kreativní vouchery pro výzkumné
organizace pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje na podporu inovačního
prostředí ve Středočeském kraji na projekt:

,,Brain 4 Industry - kvalitní komunikace a publicita", žadatele Fyzikální ústav AV ČR,
v.v.i."

Dle podmínky dc minimis v článku l, odst. 4 a v článku 2, odst. 4. smlouvy bude Příjemci
poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského kaje v maximální výši
187 625 KČ, a to s ohledem na výši limitu podpory de minimis 200 000 EUR v roZhodném
období dle Centrálního registru podpor malého rozsahu, posuzovaného ke dni 14. 4. 2021, kdy
proběhlo zveřejnění této smlouvy v registru smluv, maximálně však do 95 % celkových
skutečně způsobilých výdajů na realizaci Projektu.

V příloze zasílám podepsanou veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace dle Programu Smart
Akcelerátor II - kreativní vouchery pro výZkumné organizace včetně tohoto dopisu, který se
automaticky stává přílohou veřejnoprávní smlouvy.

S pozdravem

Ing. jiří Snížek,
Náměstek hejtmanky pro oblast regionálního
rozvoje a územního plánování

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz



stmia 2 l 2

Přiloha: Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu Smart Akcelerátor II -
Kreativní vouchery pro výzkumné organizace pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského
kraje na podporu inovačního prostředí ve Středočeském kraji

Zborovská íl, ISO 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz




